
Dołącz do zespołu Międzynarodowych Mistrzów!

Przedsiębiorco! Rzemieślniku!
u Chcesz dzielić się swoimi umiejętnościami z innymi?
u Pragniesz pomagać młodym firmom w krajach rozwijających się?
u Cenisz nowe umiejętności i międzynarodowe doświadczenie?

Dołącz do zespołu Międzynarodowych Mistrzów i wspieraj rozwój małych firm w różnych 
krajach!

Kim są Międzynarodowi Mistrzowie?
Międzynarodowi Mistrzowie to zespół wykwalifikowanych ekspertów, w tym rzemieślników, 
którzy wyjeżdżają na misje do krajów rozwijających się, aby poprawić sytuację mikro 
i małych firm.
Misje trwają od tygodnia do miesiąca i są finansowane z projektów.

Jak dołączyć do zespołu?
Zapisz się na bezpłatny cykl szkoleń w Wielkopolskiej Izbie Rzemieślniczej 
w Poznaniu!
Szkolenie przygotuje do udziału w zagranicznych misjach. Dowiesz się, jak:
u Zarządzać międzynarodowymi projektami
u Skutecznie przekazywać swoją wiedzę
u Radzić sobie w różnych sytuacjach, krajach i kulturach

Więcej informacji na stronie:
Projekt "Rzemieślnicy bez granic"

Dołącz do europejskiej społeczności "Rzemieślników bez 
granic" – Międzynarodowych Mistrzów



u Przynależność: do zespołu Międzynarodowych Mistrzów
u Nowe umiejętności: Zarządzanie projektami międzynarodowymi i komuni-

kacja z osobami z różnych kręgów kulturowych
u Międzynarodowe doświadczenie: Uczestnictwo w misjach, wizytach 

studyjnych
u Kontakty: Poznanie ekspertów z innych krajów
u Satysfakcję: Pomoc na rzecz osób i firm w krajach rozwijających się

Co zyskasz?

Dlaczego warto wziąć udział w cyklu szkoleń i zostać 
Międzynarodowym Mistrzem?
Korzyści:
u Zdobycie międzynarodowego doświadczenia 

i kompetencji międzykulturowych.

u Poszerzenie wiedzy o realizacji kontraktów 
międzynarodowych.

u Rozwinięcie kompetencji w zarządzaniu 
projektami międzynarodowymi.

u Poznanie systemów kształcenia 
zawodowego w różnych krajach.

u Umiejętność komunikacji i współpracy 
z ludźmi z różnych kręgów kulturowych.

u Możliwość działania na rzecz osób z krajów 
rozwijających się, w tym Ukrainy.

u Nauka podstaw języka angielskiego i ukraińskiego.

u Możliwość dzielenia się swoimi umiejętnościami i wiedzą 
z potrzebującymi.

u Satysfakcja z pomagania w krajach rozwijających się.
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Implemented by

Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu
al. Niepodległości 2
61-874 Poznań
tel. 601 913 140

Projekt „Rzemieślnicy bez granic” – „Międzynarodowy Mistrz”
e-mail. Rzemieslnicybezgranic@irpoznan.com.pl
www.irpoznan.com.pl/strona,projekt-rzemieslnicy-bez-granic.html
www.craftspeople-without-borders.com/Rzemieslnicy-bez-Granic
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